Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1584/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza em canteiro central na Rod. Luís Ometto, no bairro Residencial Furlan.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza em canteiro central na Rod. Luís Ometto, no bairro Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

35cd93aa-e039-496a-aa24-e619465b0392.png
PROTOCOLO 2433/2016 - 04/03/2016 12:01

image1.jpeg

image10.jpeg